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BERAT KANDİLİ 

Aziz Mü’minler!  

Bizler için ayrı bir anlam ve heyecan ifade 

eden üç ayların yarısına yaklaştığımız şu 

günlerde, günahlardan kurtuluşu simgeleyen 

Berat gecesini ihya etmenin mutluluğunu 

yaşayacağız. 6 Mart Pazartesi akşamı, Berat 

Kandilini idrak edecek ve Rabbimizin rızasına 

yakışmayan her türlü hatadan ve kusurdan berat 

etmek için eşsiz bir fırsat yakalayacağız.  

Böyle bir gece vakti Hz. Âişe annemiz 

uyanmış ve Rasûl-i Ekrem (s.a.s)’i yanında 

görememişti. Dışarı çıkıp aramaya 

koyulduğunda onu Bakî‘ mezarlığında, başını 

göğe kaldırmış, dua eder vaziyette bulmuştu. 

Sevgili Peygamberimiz (s.a.s), hem Hz. 

Âişe’nin merakını gidermek hem de Allah’ın 

rahmetinin bu gece ne kadar geniş olduğunu 

anlatmak için şöyle buyurmuştu: “Şaban 

ayının yarısına denk gelen bu gecede Allah 

dünya semasına rahmetiyle tecelli eder ve 

Kelb kabilesinin koyunlarının yünlerinden 

daha fazla sayıda insanı affeder.”
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Muhterem Kardeşlerim!  

Berat Kandili af ve mağfiret gecesidir. 

Duaların Allah’a arz edildiği gecedir. 

Peygamber Efendimiz (s.a.s), Yüce Rabbimizin 

bu gece dünyaya rahmetiyle tecellî ederek: 

“Bağışlanma isteyen yok mu, onu 

bağışlayayım! Rızık isteyen yok mu, ona 
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rızık vereyim! Herhangi bir sıkıntıya uğrayan 

yok mu, ona afiyet vereyim!”
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 buyurduğunu 

bizlere müjdelemiştir.  

Berat Kandili; her türlü kötülük, zulüm, 

haksızlık ve adaletsizlikten uzak olmamız 

gerektiğini bizlere ifade eder. Rabbimizin 

affediciliğine ve bağışlayıcılığına sığınmaya bir 

fırsat sunar. Kendimize, ailemize, 

kardeşlerimize ve bütün insanlara karşı affedici 

olmayı da hatırlatır. Berat Kandili; kırılan 

kalpleri onarma, dargınlıkları bir kenara 

bırakma, kin, nefret ve intikam duygularını atma 

günü ve gecesidir. Yüce Yaradanın affına 

erebilmek için yaratılanı affetme günüdür. 

Dualarımız, ibadetlerimiz ve samimiyetimizle 

Allah’a yaklaşacağımız gündür. Nitekim 

hutbemin başında okuduğum hadis-i şerifte 

Peygamber Efendimiz şöyle buyurmuştur: 

“Şaban ayının on beşinci gecesi olduğu 

zaman, gecesinde ibadete kalkın. Ve o gecenin 

gündüzünde (on beşinci günde) oruç tutun.”
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Değerli Mü’minler!  

Hutbeme son verirken Berat Kandilinizi 

tebrik ediyor ve sizlere bir hatırlatmada 

bulunmak istiyorum. 1 Mart itibarıyla 

İlkokullara kayıtlar başlamış bulunmaktadır. 

Geleceğimiz; çocuklarımızın alacağı eğitime, 

terbiyeye ve göreceği kültüre bağlıdır. Küçük 

hesaplar peşinde koşarak çocuklarımızı Azınlık 

okullarından almak, telafisi mümkün olmayan 

noktalara gitmemize neden olabilir. O halde 

geliniz, Azınlık okullarını tercih edelim. 

Eğitimin yanında çocuklarımızı kendi dilimiz ve 

kendi kültürümüzle de yetiştirelim. Birilerinin 

dolduruşuna ve Azınlık okullarını karalama 

kampanyalarına kulak asmayalım. Azınlık 

okullarında okuyup yetişen nice meslek sahibi 

ve başarılı insanımızın olduğunu unutmayalım. 

Veliler olarak ciddi bir sorumluluk taşıdığımızı 

ve çocuklarımız hakkında mahşer gününde 

hesap vermek zorunda olacağımızı her zaman 

dikkate alalım. 
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